
 

 

от 30.08. 2024 г.                                                          №  146-О 

 

 

Об  обеспечении одноразовым бесплатным питанием обучающихся из 

многодетных семей МБОУ СОШ № 17 им. маршала Г.К. Жукова 

п. Советский МО Ейский район на 2024 – 2025 учебный год. 

 

 

В соответствии с Законом Краснодарского края от 5 июня 2004 г. № 5135 КЗ 

«О внесении изменений в некоторые законодательные акты Краснодарского края» 

п р и к а з ы в а ю: 

1.Обеспечить одноразовым бесплатным питанием (обед) обучающихся 5-11 

классов из многодетных семей. 

2. Утвердит список обучающихся из многодетных семей. 

3.Ответственному по питанию Швед Ю.В. сформировать личное дело каждого 

учащегося в соответствии с порядком обеспечения одноразовым бесплатным 

питание обучающихся из многодетных семей. 

4. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой. 

 

 

Директор                             Н. А. Федоряка 

 

 

 

 

МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 

СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА№ 17 ИМЕНИ МАРШАЛА 

Г.К. ЖУКОВА ПОСЁЛКА СОВЕТСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ 

ЕЙСКИЙ РАЙОН 

 

 

П Р И К А З 


